[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                               г. Норильск                                                  № 513
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в службах системы профилактики правонарушений района Кайеркан города Норильска, и в целях приведения в соответствие с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Кайеркан города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 05.05.2011 № 202 (далее - Положение), следующее изменение:

1.1. В пункте 4.3 Положения слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы».

2. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Кайеркан города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 20.05.2015 № 241, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин
Приложение
к постановлению

Администрации города Норильска

от 13.11.2017 №513
УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации города Норильска от 20.05.2015 № 241
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

РАЙОНА КАЙЕРКАН ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	Недбайло Елена Васильевна
	- заместитель Главы города Норильска по району Кайеркан - начальник Кайерканского территориального управления, председатель комиссии

	Когер Ирина Ивановна
	- главный специалист отдела контроля и мониторинга общего образования Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска, заместитель председателя комиссии

	Зиганурова Елена Васильевна
	- главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав общего отдела Кайерканского территориального управления

	Члены комиссии:

	Арсентьева Елена Станиславовна
	- заведующий детской поликлиникой Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская ГП № 3» (по согласованию)

	Баранова Евгения Владимировна
	- заместитель начальника Управления социальной политики Администрации города Норильска

	Бушуев Алексей Михайлович
	- заместитель начальника Отдела полиции №3 ОМВД России по г. Норильску (по согласованию)

	Гуторова Елена Анатольевна
	- специалист 1 категории отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними Управления общего и дошкольного образования Администрации города Норильска

	Давыдова Инна Александровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Юбилейный»

	Добробабина Марина Ивановна
	- начальник отдела трудоустройства по району Кайеркан Краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения города Норильска» (по согласованию)

	Ерш Надежда Николаевна
	- фельдшер наркологического пункта района Кайеркан города Норильска Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Красноярский краевой психоневрологический диспансер № 5» (по согласованию)

	Савосина Елена Михайловна
	- заместитель начальника управления по спортивно-массовой работе Управления по спорту Администрации города Норильска

	Столяров Роман Сергеевич
	- заместитель директора МБУ «Молодежный центр»

	Теременко Виталий Николаевич
	- инспектор филиала по г. Норильску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, капитана внутренней службы (по согласованию)